امید داشته باشیم که مردم ایران خانواده اکبر محمدی را در این روزهای سخت تنها نگذاشته، از آنها پشتیبانی نموده و اجازه ندهند که "جمهوری" اسلامی این خانواده را بیش از این مورد ستم، آزار و شکنجه قرار دهد.

دوشنبه 9 مرداد 1385 - 31 ژوئیه 2006

زیر نویس:

تنها نگاهی به کتاب "پیانیست"، خاطرات حقیقی پیانیست معروف لهستان Wladyslaw Szpilman می تواند گوشه ای از رنج فراوان و رویدادهای بسیار تکان دهنده و دردآوری را که برای یهودیان پیش آمد و زندگی آنها را بکلی ویران نمود را نشان دهد.